(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje ushqime për fëmijët e kopshteve dhe çerdheve  

e ndarë në 5 (pesë) lote : 

Lotin I. “Blerje mish viçi.mish pule, vezë” me fond limit në vlerën 5,489,100(pesë milion e katërqind e 

tetëdhjetë e nente mijë e njëqind)lekë pa tvsh. 

Lotin II. “Blerje bulmet dhe nënproduktet e tij”, me fond limit në vlerën 4,476,667(kater milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë  e shtatë)lekë pa tvsh. 

Lotin III. ”Blerje bukë integrale + bukë thekre”, me fond limit në vlerën 1,778,333(një milion e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e treqind e tridhjetë  e tre)lekë pa tvsh. 

Lotin IV. ” Blerje produkte ushqimorë” me fond limit në vlerën 3,693,150(tre milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

Lotin V. ” Blerje Fruta-zarzavate” me fond limit në vlerën 5,433,050(pesë million e katërqind 

e tridhjetë e tremijë e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 15894210-6 

VLERA E FONDIT LIMIT: 20,870,300(njezet milion e teteqind e shtatedhjetë mije e 

treqind)lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Ligjit 

Nr.9863 datë 28.01.2008 “Për ushqimin” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia kamëz ka